
 

 

 

 

 

 

SAYI   : 2024/717                                                                                  17.05.2024 

KONU : İş Bankası İle İşbirliği Protokolü  

               

ODALARA (2024/54) SAYILI GENELGE 

 

 Birliğimiz ile Türkiye İş Bankası Anonim Şirketi arasında yapılan iş birliği 

protokolü çerçevesinde; Birliğimize bağlı Odaları ve üyeleri kapsayan Banka 

tarafından üyelere kullandırılabilecek krediler ile sunulabilecek ürünlere ilişkin esaslar 

belirlenmiştir.  

 

Esnaf Odası üyelerini kapsayan yeni ve mevcut üye işyerlerine yönelik hazırlanan 

POS Paketi çalışması kapsamında üyelere avantajlı oran ve ücretlerde POS 

Kampanyası düzenlenmiştir. Bu kampanya kapsamındaki tüm üye işyerleri maximum 

uygulamasına dahil olacaktır. 

 

Esnaf Odalarına Yönelik Pos Paketi Kampanyası kapsamında; 2 adet pos paketi 

belirlenmiştir.  

1. Ertesi Gün ödeme % 1,99 komisyon 

2. 27 gün blokeli ödeme % 0 komisyon 

İlgili paketlerde fiziki pos’ların cihaz başına aylık POS yazılım/donanım/bakım ücreti 

100 TL’dir. 

 

İş Bankası Ticari Kartları ile Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Ödemelerinde % 30 

İndirim ayrıcalığı sağlanmıştır. 02 Mayıs – 31 Aralık 2024 tarihleri arasında İş 

Bankası ticari Kartları ile Banka Üye işyeri sahibi Esnaf ve Sanatkarlar Odalarına 

yapılacak 1.000 TL veya üzeri ödemelerde işlem anında % 30 indirim kazanılacaktır. 

Bir müşteri işlem başına en fazla 500 TL, kampanya süresi boyunca ise en fazla 1.000 

TL indirim kazanabilecektir. 

Kampanya geçerlilik süresi 02 Mayıs – 31 Aralık 2024  

 

Bankanın, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Üyelerine sunmuş olduğu ayrıcalıklar 

kapsamında;   

- İşCep, İnternet Şubesi ve Şubelerden avantajlı oranlarla, sabit faizli ve 36 aya varan 

vadelerde kredi imkanı  

- Yeni Ticari Kredi Kartı Müşterilerine Hoş geldin Kampanyası 01 Nisan – 30 

Haziran 2024 tarihleri arasında İş Bankası ticari Kartına ilk kez başvuran 

müşterilere takip eden ay sonuna kadar 100.000 TL alış veriş yapma koşulu ile 

3.000 TL Maxipuan kazanacaklardır. 

- İş Cep veya internet şubesinden Şubeye uğramaya gerek kalmadan avantajlı 

oranlarla anında pos başvurusu 

- Tüm Bankacılık işlemlerini Şubeye gitmeden yapabilme kolaylığı sağlanmıştır. 

 

Birliğimiz üyesi Odalar ve üyelere yönelik gerçek ve tüzel kişilere sağlanacak 

avantajlar aşağıdaki sıralanmıştır. 
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Banka tarafından yapılan değerlendirme sonucunda kredi değerliliğinin haiz olduğu 

tespit edilen Üye’ler lehine, işletme ihtiyaçlarının finansmanını teminen aylık/esnek 

taksit ödemleri ticari krediler, spot krediler ve/veya rotatif krediler 

kullandırılabilecektir. 

 

İşyeri Kredisi: Dükkan, fabrika vb. işyeri olarak kullanılacak taşınmaz alımlarının 

finansmanı amacıyla kullandırılacaktır. 

İşyeri Kredisi: Ticari faaliyetinde kullanılmak üzere kiralayacağı işyerlerinin kira 

Ödemelerinin finansmanını teminen kullandırılacaktır. 

Ticari Taşıt Kredisi : Ticari taşıt kredisi için geçerli vadelerde Üyeye ticari taşıt ve 

filo kredisi kullandırılabilecektir. 

 

Üyelere; çalışanları tarafından yapılan seyahat giderleri, konaklama, akaryakıt 

alımı, yemek daveti vb. temsil harcamaları ile mal ve hizmet alımlarında kullanılmak 

üzere Maximum Business Kredi Kartı verilebilecektir. 

Üyeler; Türkiye çapında 300.000’i aşkın Maximum üye işyerinden yaptıkları 

alışverişlerden MaxiPuan kazanabilecek ve kazandıkları puanları Maximum üye 

işyerlerinde kullanarak, Maximum dünyasının puan, taksit ve indirim avantajlarının 

tamamından yararlanabileceklerdir. 

 

Üyeler’e mal ve hizmet alımları, günlük harcamalar ve nakit akışı/vadelendirme 

konusunda kolaylık sağlayan bir ticari kredi kartı olan İŞİM KART tahsis 

edilebilecektir. 

Vergi Kart: müşterilerinin vergi ödemelerinde kolaylık sağlamak üzere geliştirdiği 

ticari kart olan Vergi Kart ile; 

- Araç Plaka sınırı olmaksızın Toplu MTV Ödemeleri,  

- Maksimum Mobil, İşcep, İnternet Şube ve Çağrı Merkezi ile Gelir İdaresi 

Başkanlığının internet sitesi ve mobil uygulaması üzerinden tahsil edilen vergi ve 

harçlar (Motorlu Taşıtlar Vergisi, trafik Cezaları  ve Gayrimenkul Sermaye İradı-kira 

vergisi) 

- Gerek Banka ile gerekse yurtiçi diğer Bankalarla anlaşmalı belediyelere tahsis 

edilmiş POS cihazları ve sanal pos uygulamaları üzerinden yapılan Çevre ve Temizlik 

Vergisi 

- İşcep ve İnternet Şubesi ile SGK’nın internet Sitesi ve mobil uygulaması üzerinden 

SGK primleri ödenebilecektir. 

 

Yeni Ticari Kredi Kartı Müşterilerine yönelik Maxipuan Ödüllü Ticari Kredi Kartı 

Satış Hoşgeldin Kampanyası ile 30 Haziran 2024 tarihine kadar İş Bankası Ticari 

Kredi kartına ilk kez başvuran ve onaylanan kart ile takip eden ay sonuna kadar 

toplamda 100.000 TL alış veriş yapılması durumunda, 3.000 TL MaxiPuan 

kazanılmaktadır. Kampanyadan “İş Bankası Vergi Kart, Maximum Business Aidatsız 

kartlar, Sanal Kartlar, KGF ve KOSGEB Kredileri Kapsamında tahsis edilen Ticari 

Kredi Kartlar, Bayi Kartlar” dışındaki tüm ticari özellikli kredi kartlarına (logolu tüm 

ticari kartlar dahil) başvuran asıl ticari kredi kartı sahibi müşteriler yararlanabilecektir. 
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Banka ile üye işyeri sözleşmesi imzalayan ÜYE’lere Bankanın Pos cihazları tahsis 

edilebilecektir.  Üye işyeri sözleşmesi Banka Şubeleri ve Üye’ler arasında ayrıca 

imzalanacaktır.  

Protokolde yer alan tüm ürünler ve süreli kampanyalarda, ÜYE’ler tarafından talep 

edilen tarihte geçerli olacaktır.  

 

Protokol kapsamında kredi talep eden ve/veya BANKA tarafından sunulan diğer 

ürünlerden yararlanmak isteyen Üye’ler, Bankaya müracaat ederek, protokol 

kapsamında kredi kullanmak ve/veya Banka tarafından sunulan ürünlerden 

yararlanmak istediklerini belirteceklerdir. Banka, üyelerin Kredilere ve diğer ürünlere 

ilişkin taleplerini bankacılık mevzuatı ile kendi mevzuatında belirtilen esaslar ve 

usuller çerçevesinde değerlendirecektir. Banka yapacağı değerlendirme sonucunda 

uygun gördüğü Üyelere kredileri kullandırabilecek, ürünleri sunabilecektir. Banka bu 

konuda tek karar vericidir. 

Banka tarafından Üye’lere kullandırılabilecek krediler ile sunulabilecek ürünlere 

ilişkin esasların belirlenmesi amacıyla düzenlenen işbu Protokolün imzalanmış olması, 

talepte bulunan bütün üyelere kredilerin tahsisi ve ürünlerin sunulması hususunda 

Bankaya borç yüklememekte ve Banka açısından geri dönülemez bir taahhüt, garanti 

vs. anlamına gelmemektedir. 

 

Bankanın Üyelerin Kredilere ve ürünlere ilişkin taleplerini, yapacağı değerlendirme 

sonucunda uygun görmesi halinde, Üye Banka Şubesi nezdinde ilgili sözleşmeyi 

(Genel Nakdi ve Gayrinakdi Kredi Sözleşmesi vb.) ve gerekli sair belgeleri 

imzalayacaktır. 

 

Süreli Kampanyalar kapsamında kullandırılacak kredilerde ve sunulacak ürünlerde 

kredi vadesi, faiz oranları, diğer kredi tahsis koşulları ve ürün fiyatları ile ürüne ilişkin 

koşullar piyasa şartlarına göre Banka tarafından her zaman tek taraflı olarak 

değiştirilebilecektir. 

    

 Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

       

 Banu TAŞCI                                                                        Muhammet Ali KÜNKCÜ 

Genel Sekreter                                                                                     Başkan 

 

 

 

EK: Esnaf Odalarına Yönelik POS Kampanya Paketi Oran ve Ücret Bilgileri  

 

 

DAĞITIM: TÜM ODALARA 





 

 

 

 

  


